Proc. Leg. nº 3681/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 771/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Valores Festa do Figo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Solicito planilha com demonstrativo financeiro da FESTA do FIGO
2023(conforme planilha), se houver alguma despesa a mais, favor
acrescentar.

Despesas Empresa
Nº do

Processo Valor $
Bandas regionais

Horas extras
funcionários

Limpeza
Tendas
Palcos

Energia Elétrica

VALOR TOTAL
DESPESAS

2) Conforme resposta ao requerimento 529/23 solicito comprovante de entrada
nas contas da Prefeitura conforme receitas demonstradas.

Proc. Leg. nº 3681/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 19 de maio de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5PD0X2S6GFM0236
		2023-05-29T09:01:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura